2020年10月26日

各　　　位
会   社   名       株式会社カノークス

代表者 代表取締役社長　髙木清秀

（コード番号       ８０７６）

問合せ先責任者 総務人事部長　側島紳司

（TEL ０５２－５６４－３５２２）

２０２１年３月期第２四半期（累計）連結業績予想数値の修正（２０２０年４月１日～２０２０年９月３０日）

売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に
帰属する四半

期純利益
１株当たり四半期純利益

百万円 百万円 百万円 百万円 円　銭

　前回発表予想(Ａ) 46,919 68 80 4 0.45

　今回修正予想(Ｂ) 47,036 85 144 66 6.85

　増減額(Ｂ－Ａ) 117 17 64 62

  増減率（％） 0.2 25.0 80.0 1,550.0

（ご参考）前期第２四半期
実績

62,336 808 841 569 56.67

修正の理由

　２０２１年３月期第２四半期（累計）の業績予想につきましては、新型コロナウイルス感染症の拡大によって厳しい経営

環境が継続しておりますが、当社グループ売上全体の６０％を占める主力の自動車業界に於いて第１四半期には大幅

な生産調整に至っておりましたが７月以降想定を上回るレベルで生産が回復されたことにより売上高は前回予想とほぼ

同額となる見込みです。一方、利益面では経費圧縮の効果や雇用調整助成金等の収入があったことにより経常利益、

四半期純利益とも前回予想を大きく上回る見通しとなりました。

　なお、２０２１年３月期通期業績予想につきましては現在精査中であり、業績予想の修正が必要な場合には速やかに

公表する予定です。

（注）上記の予想は現時点で入手可能な情報に基づき算出したものであり、実際の業績は今後様々な要因によって異な

　　　る結果となる可能性があります。

　　　　　　以　　上

業績予想の修正に関するお知らせ

記

　最近の業績の動向を踏まえ、２０２０年８月２５日に公表した連結業績予想を下記の通り修正いたしますのでお知らせ
します。